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一、現行法定職掌及組織系統表 

(一) 機關主要職掌 

依據新北市政府組織自治條例第 6條及新北市政府市場處組織規程規定，本處掌理傳

統零售市場之管理員專業知識訓練、成立及輔導市場自治組織、依市場狀況進行行銷

宣傳及閒置空間之轉型活化及受理集合攤販營業許可之申請、集合攤販管理與輔導等

業務。 

(二)內部分層業務 

本局置處長 1 人，承局長之命綜理處務，並指揮、監督所屬員工；置副處長 1 人，襄

助處長處理處務；其下設 4 科 4 室，分別說明如下: 

1.市場經營科：民意供需調查、管理員在職訓練、工作計畫與報告彙編、市場自治

組織成立與輔導管理、傳統零售市場行銷及市場閒置空間轉型活化

等事項。 

2.攤販管理科：零星攤販、攤販集中場與夜市之輔導、營業秩序督導、場地環境衛

生維護與食品衛生檢查之協調與稽核、自治組織輔導、攤販資料建

置及攤位與攤販集中場規劃作業等事項。 

3.工程管理科：市場、攤販集中場之建物與設備工程、公共安全與衛生下水道接管

工程、零星修繕與緊急維修、機電工程及消防安全之整修工程、維

護保養與管理等事項。 

4.營運規劃科：市場營運管理規劃、市場獎勵投資、研究發展、行銷、綜合管考及

為民服務等事項。 

5.秘 書 室 ：文書、印信、出納、採購、事務管理、財產管理、法制、研考、資 

              訊管理及不屬於其他各科之事項。 

6.人 事 室 ：依法辦理人事管理事項。 

7.會 計 室 ：依法辦理歲計、會計事項，並兼辦統計事項。 

8.政 風 室 ：依法辦理政風事項。 

(三)組織系統圖：如附圖。 

(四)員額編制表：如附表。 

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形 

    (一)前年度計畫實施成果及決算辦理概況 

        1.歲入部分：預算數 157,032,000元，決算數 161,920,611元，執行率 103.11%。 

        2.歲出部分：預算數 211,449,464元，決算數 202,994,959元，執行率 96%。 

    (二)上年度已過期間計畫實施及預算執行情形 

        1.歲入部分：預算數 160,328,000元，截至 106年 6月底執行數 71,873,162元，占



新北市政府市場處 

預 算 總 說 明 
中華民國 107年度 

 10011 - 86 

預算數 44.83%。 

          (1)罰款及賠償收入：預算數 450,000元，執行數 327,790元。 

          (2)財產收入：預算數 159,536,000元，執行數 71,545,197元。 

          (3)其他收入：預算數 342,000元，執行數 175元。 

        2.歲出部分：預算數 215,351,000元，截至 106年 6月底執行數 68,631,881元，占

預算數 31.87%。 

          (1)一般行政：預算數 46,307,000元，執行數 28,115,266元。 

          (2)一般建築及設備：預算數 85,793,000元，執行數 6,938,627元。 

          (3)市場管理及輔導：預算數 83,251,000元，執行數 33,577,988元。 
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三、本年度施政計畫重點及預算提要 

(一)本年度施政計畫重點及預期績效之概述 

1.公有零售市場（含攤集場區）硬體及公共安全改善計畫：本計畫將持續辦理市場

之硬體改善及服務機能提升，將針對「水電管線設備」、「地坪水溝」、「市場漏水

及屋頂」及「特色市場營造」辦理硬體改善工程；另為保障消費者及攤商安全，

將針對使用年限 40年以上市場「結構安全補強」，並改善「消防及建物公共安全」，

以創造安全、節能、衛生及舒適之購物環境，激勵攤商經營之意願，使市場商機

重現、交易活絡。研訂文化制度相關法規及推展文化行政業務，健全文化發展環

境。 

2.行銷輔導傳統公有零售市場及攤販集中場區計畫： 

(1)藉由辦理網路行銷計畫、市場行銷、二手市集等各種形式的活動，以創新型態

的行銷模式，提升市場知名度與效益。 

(2)透過主題規劃，吸引親子、年輕族群等參與活動、走入市場。此外，以新型態

方式包裝傳統市場地方文化，搭配節氣議題，結合市場特色以延續行銷功效，

活絡市場經濟。 

(3)以輔導新北合法夜市的環境、交通、衛生為優先，進而協助宣傳行銷，以復古

夜市或其他議題進行包裝，以增進民眾對活動的關注度，進而提高民眾參與意

願及夜市知名度，讓民眾感受新北夜市之與眾不同，提振夜市商機。 

(4)針對各公有市場及攤集場區之攤商持續辦理全國優良市場觀摩研習活動及市場

法規、經營管理之訓練課程，並辦理公有市場自治組織及優良名攤之輔導、競

賽活動，以良性競爭提升市場自治組織經營管理能力及攤商行銷經營能力，創

造整齊、清潔、明亮、人情味之傳統公有市場。 

 (二)本年度預算提要及成本估計 

1.歲入部分:本年度歲入預算共編列 174,463,000元，較上年度預算 160,328,000元，

增列 14,135,000元，增加率 8.82%，其明細如下： 

(1)罰款及賠償收入 1,100,000元。 

(2)財產收入 172,823,000元。 

(3)其他收入 540,000元。 

2.歲出部分:本年度歲出預算共編列 213,034,000元，較上年度預算 215,351,000元，

減列 2,317,000元，減少率 1.08%，其中經常門預算 125,904,000元，資

本門預算 87,130,000元，其明細如下： 

(1)一般行政計畫預算共列 45,868,000元，包括人事費 42,625,000元，業務費

3,231,000元，獎補助費 12,000元。 
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(2)一般建築及設備計畫預算共列 87,130,000元。 

(3)市場管理及輔導計畫預算共列 80,036,000元，包括人事費 1,648,000元，業務

費 76,238,000元，獎補助費 2,150,000元。 

 

(三)計畫及預算統計表 

單位：新臺幣千元、% 

業務計畫  工作計畫  本年度預算數  比率  

新北市政府市場處合計  213,034 100.00 

一般行政 行政管理 45,868 21.53 

一般建築及設備  建築及設備 87,130 40.90 

市場管理及輔導 市場管理及輔導 80,036 37.57 
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(附表) 

員額編制表 

類  別 法定編制員額 本年度預算員額 上年度預算員額 
與上年度預算 

員額比較增減 

民意代表         

職員 70 47 47   

教員         

警察人員         

消防人員         

類  別 設置基準員額 本年度預算員額 上年度預算員額 
與上年度預算 

員額比較增減 

技工 6 5 5   

駕駛         

工友 3 3 4 -1 
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歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　　總　　　計 174,463 160,328 161,921 14,135

經常門合計 174,463 160,328 161,921 14,135

03 71030000000000
罰款及賠償收入

1,100 450 950 650

10011 　71031001100000
　新北市政府市場處

1,100 450 950 650

01 　　7103100110100
　　罰金罰鍰及怠金

205

07 　　　7103100110107
　　　罰金罰鍰

205

03 　　7103100110300
　　賠償收入

1,100 450 745 650

03 　　　7103100110303
　　　一般賠償收入

1,100 450 745 650

06 71060000000000
財產收入

172,823 159,536 160,184 13,287

10011 　71061001100000
　新北市政府市場處

172,823 159,536 160,184 13,287

01 　　7106100110100
　　財產孳息

172,745 159,458 160,007 13,287

04 　　　7106100110104
　　　權利金

51,779 48,136 50,529 3,643

05 　　　7106100110105
　　　租金收入

120,966 111,322 109,478 9,644

06 　　7106100110600
　　廢舊物資售價

78 78 177

01 　　　7106100110601
　　　廢舊物資售價

78 78 177

09 71090000000000
捐獻及贈與收入

600

10011 　71091001100000
　新北市政府市場處

600
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歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

01 　　7109100110100
　　捐獻收入

600

01 　　　7109100110101
　　　一般捐獻

600

11 71110000000000
其他收入

540 342 186 198

10011 　71111001100000
　新北市政府市場處

540 342 186 198

06 　　7111100110600
　　雜項收入

540 342 186 198

01 　　　7111100110601
　　　其他雜項收入

540 342 186 198

10011 - 92



新北市政府市場處
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歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

增減說明
科　　　　　　　　 　目

　　　　　總計 213,034 215,351 202,995 -2,317

10 71000000000
新北市政府經濟發展局主管

213,034 215,351 202,995 -2,317

10011 　71001100000
　新北市政府市場處

213,034 215,351 202,995 -2,317

　　經常門合計 125,904 129,558 122,650 -3,654

01 　　711100110100
　　一般行政

45,868 46,307 45,854 -439

01 　　　7111100110101
　　　行政管理

45,868 46,307 45,854 -439 本年度預算數
較上年度預算
數淨減439千
元，為人事費
減列439千
元。

09 　　711100110900
　　市場管理及輔導

80,036 83,251 76,796 -3,215

01 　　　7111100110901
　　　市場管理及輔導

80,036 83,251 76,796 -3,215 本年度預算數
較上年度預算
數淨減3,215
千元，其增減
項目如下︰1.
人事費減列5
千元。2.公有
零售市場服務
品質提升計畫
減列1,007千
元。3.臨時人
員酬金減列
802千元。4.
市場委託興建
暨營運案前置
作業及履約管
理計畫與擴整
建營運移轉案
履約管理計畫
減列1,900千
元。5.其他項
目淨增列499
千元。

　　資本門合計 87,130 85,793 80,345 1,337

04 　　711100110400
　　一般建築及設備

87,130 85,793 80,345 1,337

01 　　　7211100110401
　　　建築及設備

87,130 85,793 80,345 1,337 本年度預算數
較上年度預算
數淨增1,337
千元，其增減
項目如下︰1.
淡水區竹圍地
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歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

增減說明
科　　　　　　　　 　目

區停八停車場
用地新建公有
市場開發計畫
減列3,500千
元。2.公有零
售市場服務品
質提升計畫增
列4,837千
元。
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新北市政府市場處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：1.市有土地被無權占用依規定收取使用補償金。
2.攤位使用費逾期繳納每逾2日加徵1%滯納金。
3.各項工程或採購案違約金收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
7103100110303
賠償收入-一般賠償收入

預算金額 1,100千元

二、法令依據：1.民法179條及新北市市有土地建物被無權占用使用補償金計收原則。
2.新北市市場攤(鋪)位使用契約書。
3.採購案契約。

新北市政府市場處

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

7103100110300
賠償收入

1,100,000

　7103100110303
　一般賠償收入

1,100,000

年 1 150,000 150,000 民法179條及新北市市有土
地建物被無權占用使用補償
金計收原則
市有土地被無權占用，土地
按申報地價年息5%計收使用
補償金

年 1 300,000 300,000 新北市市場攤(鋪)位使用契
約書
使用費逾期繳納每逾2日加
徵1%滯納金

年 1 650,000 650,000 採購案契約
各項工程或採購案違約金收
入
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新北市政府市場處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：市場委外經營管理權利金收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
7106100110104
財產孳息-權利金

預算金額 51,779千元

二、法令依據：市場委外經營管理契約書。

新北市政府市場處

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

7106100110100
財產孳息

51,779,000

　7106100110104
　權利金

51,779,000

年 1 51,779,000 51,779,000 市場委外經營管理契約書
市場委外經營管理權利金收
入
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新北市政府市場處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：1.傳統市場及攤販集中區(場)租金收入。
2.市有土地出租租金收入。
3.新北市政府辦理市管案場設置太陽光電發電系統標租作業獎勵金。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
7106100110105
財產孳息-租金收入

預算金額 120,966千元

二、法令依據：1.新北市公有零售市場攤鋪位使用收費標準及各項租賃契約。2.新北市市有財產管理規則第21條及新
北市市有基地使用合約書。3.新北市政府辦理市管案場設置太陽光電發電系統標租作業要點。

新北市政府市場處

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

7106100110100
財產孳息

120,966,000

　7106100110105
　租金收入

120,966,000

年 1 103,425,000 103,425,000 新北市公有零售市場攤鋪位
使用收費標準、租賃契約書
傳統市場租金收入

年 1 14,558,000 14,558,000 新北市公有零售市場攤鋪位
使用收費標準、租賃契約書
攤販集中區(場)租金收入

年 1 2,863,000 2,863,000 新北市市有財產管理規則第
21條及新北市市有基地使用
合約書
市有土地出租租金收入(年
租金=出租面積×當年度公告
地價×租金率)

年 1 120,000 120,000 新北市市管公有房舍屋頂設
置太陽光電發電系統標租案
租金收入
103年租金收入9,459元
104年租金收入110,045元
(歲出編列：市場管理及輔
導-市場管理及輔導：
120,000元)
(配合預算調整496元至千
元)
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新北市政府市場處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：變賣報廢公有財產收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
7106100110601
廢舊物資售價-廢舊物資售價

預算金額 78千元

二、法令依據：行政院頒訂「各機關奉准報廢財產之變賣及估價作業程序」。

新北市政府市場處

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

7106100110600
廢舊物資售價

78,000

　7106100110601
　廢舊物資售價

78,000

年 1 78,000 78,000 變賣報廢公有財產收入
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中華民國107年度

新北市政府市場處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：二手市集場地清潔費收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
7111100110601
雜項收入-其他雜項收入

預算金額 540千元

二、法令依據：二手市集招募辦法。

新北市政府市場處

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

7111100110600
雜項收入

540,000

　7111100110601
　其他雜項收入

540,000

年 1 540,000 540,000 二手市集招募辦法
黃石二手市集場地清潔費收
入(150元*48周*50攤)
淡水中正二手市集場地清潔
費收入(400元*18周*25攤)
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中華民國107年度

新北市政府市場處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

承辦
單位

7111100110101
一般行政-行政管理

新北市政府市場處
預算
金額

45,868千元

　
歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 辦理本處一般行政管理及綜合業務。

二、預期成果： 如期完成。

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

市庫負擔45,868,000元。

0100 人事費 42,625,000

　0103 法定編制人員待遇 年 1 26,490,940 26,490,940 法定編制人員薪津

　0105 技工及工友待遇 年 1 1,114,380 1,114,380 工友薪津

　0105 技工及工友待遇 年 1 3,152,446 3,152,446 技工薪津

　0111 獎金 年 1 5,575,179 5,575,179 職員考績及年終工作獎金

　0111 獎金 年 1 406,285 406,285 工友考績及年終工作獎金

　0111 獎金 年 1 815,620 815,620 技工考績及年終工作獎金

　0121 其他給與 年 1 735,582 735,582 職員休假補助費

　0131 加班值班費 年 1 764,000 764,000 辦理各項業務加班費

　0131 加班值班費 年 1 444,077 444,077 職員不休假加班費

　0131 加班值班費 年 1 49,566 49,566 工友不休假加班費

　0131 加班值班費 年 1 131,051 131,051 技工不休假加班費

　0142 退休離職儲金 年 1 264,909 264,909 退撫基金提撥等

　0151 保險 年 1 2,231,006 2,231,006 職員保險費

　0151 保險 年 1 171,918 171,918 工友保險費

　0151 保險 年 1 278,041 278,041 技工保險費

0200 業務費 3,231,000

　0203 通訊費 年 1 400,000 400,000 電話及郵資費用
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中華民國107年度

新北市政府市場處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　0214 其他業務租金 年 1 432,000 432,000 事務機具租賃相關費用

　0214 其他業務租金 年 1 118,800 118,800 公務車租賃相關費用

　0221 稅捐及規費 年 1 33,690 33,690 公務車牌照稅

　0221 稅捐及規費 年 1 19,890 19,890 公務車燃料費

　0221 稅捐及規費 年 1 750 750 公務車檢驗費

　0231 保險費 年 1 9,582 9,582 公務車保險費

　0250 按日按件計資酬金 年 1 160,000 160,000 聘請專家學者出席費及講座
鐘點費

　0271 物品 年 1 517,648 517,648 購置辦公用品、文具紙張、
電腦與印表機相關事務機具
耗材費用

　0271 物品 年 1 157,788 157,788 公務車油料費

　0279 一般事務費 年 1 240,000 240,000 印刷及各項會議、考察、考
核、文宣及雜支

　0279 一般事務費 年 1 37,000 37,000 員工健康檢查費

　0279 一般事務費 人 58 2,000 116,000 辦理員工文康活動

　0282 車輛及辦公器具養護費 年 1 51,352 51,352 各項事務機具及辦公設備養
護費用

　0282 車輛及辦公器具養護費 年 1 124,100 124,100 公務車養護費

　0291 國內旅費 年 1 660,000 660,000 參加市內外會議及洽辦公務
差旅費

　0298 特別費 月 12 12,700 152,400 首長特別費

0400 獎補助費 12,000

　0456 獎勵及慰問 人*節 2*3 2,000 12,000 退休﹙職﹚人員三節慰問金
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中華民國107年度

新北市政府市場處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

承辦
單位

7211100110401
一般建築及設備-建築及設備

新北市政府市場處
預算
金額

87,130千元

　
歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 辦理公共設施及辦公空間規劃等。

二、預期成果： 如期完成。

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

市庫負擔87,130,000元。

0300 設備及投資 87,130,000

　0303 公共建設及設施費 年 1 50,000,000 50,000,000 市場及攤販集中區硬體改善
工程計畫

　0303 公共建設及設施費 年 1 30,000,000 30,000,000 市場及攤販集中區公共安全
改善計畫

　0306 資訊軟硬體設備費 年 1 6,930,000 6,930,000 公有零售市場服務品質提升
計畫

　0319 雜項設備費 年 1 200,000 200,000 辦公設備購置計畫
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中華民國107年度

新北市政府市場處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

承辦
單位

7111100110901
市場管理及輔導-市場管理及輔導

新北市政府市場處
預算
金額

80,036千元

　
歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 辦理公有零售市場及攤販集中場(區)行銷輔導業務。

二、預期成果： 如期完成。

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

市庫負擔79,436,000元，中
央補助600,000元。

0100 人事費 1,648,000

　0104 約聘僱人員待遇 人*月 3*12 33,908 1,220,688 五等約僱人員薪津

　0111 獎金 人*月 3*1.5 33,908 152,586 五等約僱人員年終工作獎金

　0121 其他給與 人 3 16,000 48,000 約僱人員休假補助費

　0121 其他給與 式 1 286 286 配合用途別科目調整至千元

　0142 退休離職儲金 人*月 3*12 2,088 75,168 五等約僱人員離職儲金

　0151 保險 人*月 3*12 4,202 151,272 五等約僱人員保險費

0200 業務費 76,238,000

　0201 教育訓練費 年 1 125,000 125,000 市場教育訓練費

　0202 水電費 年 1 3,500,000 3,500,000 市場水電費

　0203 通訊費 年 1 800,000 800,000 市場電話及郵資費用

　0211 土地租金 年 1 6,854,379 6,854,379 辦理市場攤販管理業務使用
土地之租金

　0213 資訊服務費 年 1 400,000 400,000 網站平台及資訊系統維護更
新計畫

　0214 其他業務租金 年 1 94,351 94,351 市場事務機具租賃相關費用

　0231 保險費 年 1 1,500,000 1,500,000 公有零售市場火險及公共安
全意外責任險費用

　0249 臨時人員酬金 年 1 20,533,110 20,533,110 臨時人員51人薪資、保險
費、退職準備、年終工作獎
金及加班費
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中華民國107年度

新北市政府市場處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　0251 委辦費 年 1 1,000,000 1,000,000 市場委託興建暨營運案前置
作業及履約管理計畫

　0251 委辦費 年 1 600,000 600,000 市場擴整建營運移轉案履約
管理計畫(財政部106.1.5台
財促字第10625500080號函)

　0271 物品 年 1 1,500,000 1,500,000 辦理市場攤販管理業務購置
辦公用品、清潔用品及文具
紙張相關費用

　0279 一般事務費 年 1 8,000,000 8,000,000 公有零售市場及攤販集中場
(區)經營行銷輔導計畫費用

　0279 一般事務費 年 1 12,361,000 12,361,000 市場環境清潔維護及保全費
用

　0279 一般事務費 年 1 610,000 610,000 超商代收市場租金手續費及
平台使用費

　0279 一般事務費 年 1 2,750,000 2,750,000 公有零售市場暨攤販集中場
(區)自治組織輔導計畫費用

　0281 房屋建築養護費 年 1 6,750,000 6,750,000 市場修繕及維護費用

　0282 車輛及辦公器具養護費 年 1 40,160 40,160 市場各項辦公器具維護費用

　0283 設施及機械設備養護費 年 1 8,820,000 8,820,000 市場各項公共設施、雜項設
備維護檢修費(太陽光電發電
系統標租獎勵12萬元、市款
870萬元)

0400 獎補助費 2,150,000

　0417 對國內團體之捐助 年 1 1,800,000 1,800,000 補助公有零售市場暨攤販集
中場(區)自治組織及聯合會
辦理輔導管理相關經費

　0456 獎勵及慰問 年 1 350,000 350,000 辦理新北市公有零售傳統市
場競賽獎勵
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業

務

費

獎

補

助

費

債

務

費

預

備

金

小

計

人

事

費

業

務

費

獎

補

助

費

預

備

金

小

計

總　　計 213,034 79,469 2,162 125,904 87,130

一般行政 45,868 3,231 12 45,868

　行政管理 45,868 3,231 12 45,868

一般建築及設備 87,130 87,130

　建築及設備 87,130 87,130

市場管理及輔導 80,036 76,238 2,150 80,036

　市場管理及輔導 80,036 76,238 2,150 80,0361,648
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87,130

87,130

1,648

44,273 87,130

42,625

42,625

設

備

及

投

資

人

事

費

新北市政府市場處

歲出一級用途別科目分析表
中華民國107年度 單位：新臺幣千元

計畫名稱 合計

經  常  支  出 資  本  支  出



新北市政府市場處

中華民國107年度

資本支出分析表
單位：新臺幣千元

公共建設
及設施

機械設備
房屋建築
及設備

土地
計畫名稱

設   備   及   投   資

合計
運輸設備

其他資本
支出雜項設備 權利

資訊軟硬
體設備

投資

總　　計 87,130 80,000 6,930 200

一般建築及設備 87,130 80,000 6,930 200

　建築及設備 87,130 80,000 6,930 200
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新北市政府市場處

中華民國107年度

人　事　費　分　析　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

調
待
準
備

合
計

獎
金

預
算
員
額

全年度人事費

備
註

正式員額 26,490,940 735,582 264,909 2,231,006 35,297,6165,575,17947

　職員 26,490,940 735,582 264,909 2,231,006 35,297,6165,575,17947

約聘僱人員 1,220,688 48,000 75,168 151,272 1,647,714152,5863

技工 3,152,446 278,041 4,246,107815,6205

工友 1,114,380 171,918 1,692,583406,2853

其他人事費
286 1,388,694 1,388,980

全年總計 26,490,940 1,220,688 4,266,826 783,868 1,388,694 340,077 2,832,237 44,273,0006,949,67058
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新北市政府市場處

中華民國107年度

約聘僱人員費用分析表
單位：新臺幣元

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數

說     明
(詳列奉准文號及人數)

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

新北市政府經濟發展局主管10 1,647,714 包括約聘僱人員待遇1,220,688
元,年終工作獎金152,586元,休
假補助48,000元,離職儲金
75,168元,保險費151,272元。

　7100110000
　新北市政府市場處

011 1,647,714

　　711100110900
　　市場管理及輔導

09 1,647,714

　　　7111100110901
　　　市場管理及輔導

01 1,647,714

3*12 1,220,688 約聘僱人員待遇

3*1.5 152,586 年終工作獎金

3 48,000 休假補助

3*12 75,168 離職儲金

3*12 151,272 保險費
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新北市政府市場處

中華民國107年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫及
工作計畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額
養護費

車輛
保險費

車輛
檢驗費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

2 小客車 4 10303 2378 22,460 12,360 3,336 27.0 90,072 68,000 4,966 AGF-5073.AGF-
5075
　

一般行政
　行政管理

1 機車 1 09212 124 450 312 27.0 8,424 1,700 711 N83-457
　

一般行政
　行政管理

1 機車 1 09212 125 450 312 27.0 8,424 1,700 711 NW7-296
　

一般行政
　行政管理

1 機車 1 09307 125 450 312 27.0 8,424 1,700 711 P57-713
　

一般行政
　行政管理

1 油氣雙燃
料車

4 09702 1997 11,230 6,180 852 27.0 23,004 51,000 2,483 750 6989-TK
　

一般行政
　行政管理

油氣雙燃
料車

4 09702 1997 972 20.0 19,440 6989-TK
　

合計 33,690 19,890 157,788 124,100 9,582 750
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新北市政府市場處

歲出按職能及經濟性綜合分類表
單位：新臺幣千元

新北市政府市場處

中華民國107年度

歲出按職能及經濟性綜合分類表
單位：新臺幣千元中華民國107年度

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對基
營金
業　
特　
種　

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
械他
及設
　備

運
輸
工
具

受
雇
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 64,966 51,922 6,854 2,162 125,904 80,000 7,130 87,130 213,034

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 12 12 12

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務 64,966 51,922 6,854 2,150 125,892 80,000 7,130 87,130 213,022

14 環境保護

15 其他支出
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